ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015 № 77
Об утверждении муниципальной программы
«Газификация территории Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь постановлением администрации от 06.11.2013 № 160/1 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» и постановлением администрации от 06.11.2013 № 160/2 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Газификация территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ администрации Трубникоборского сельского поселения Павлову С.М.
Глава администрации

                                            С.А.Шейдаев
PAGE
1